

Repro Centret, Vejle A/S
Karl Bjarnhofsvej 3, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2013/14

CVR-nr. 19 69 71 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2014.

Thomas Borge Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Repro Centret, Vejle A/S
Karl Bjarnhofsvej 3
7120 Vejle Øst

Telefon: 75 81 44 66
Telefax: 75 81 44 60
Hjemmeside: www.reprocentret.dk
E-mail: mail@reprocentret.dk

CVR-nr.: 19 69 71 42
Stiftet: 25. november 1996
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Bestyrelse

Steen Sandgaard, Formand
Thomas Borge Christensen
Torben Ingerslev
Jørn Christensen
Lars Aas Møller

Direktion

Thomas Borge Christensen, Direktør
Torben Ingerslev, Direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Repro Holding, Vejle A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets arbejdsområde er den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.582 t.kr. mod 27.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.056 t.kr. mod 1.748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	30.582.297	27.846.422
1 Personaleomkostninger	-24.815.343	-22.581.899
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.796.247	-2.286.451
Driftsresultat	2.970.707	2.978.072
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.315	224.163
Andre finansielle indtægter	32.844	71.874
2 Andre finansielle omkostninger	-257.021	-401.759
Resultat før skat	2.806.845	2.872.350
3 Skat af årets resultat	-751.160	-1.124.351
Årets resultat	2.055.685	1.747.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.055.685	1.747.999
Disponeret i alt	2.055.685	1.747.999

Balance 30. september

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	7.224.030	2.163.730
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	984.397	1.010.111
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.208.427</u>	<u>3.173.841</u>
	Andre tilgodehavender	469.803	469.803
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.803</u>	<u>469.803</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.678.230</u>	<u>3.643.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.957.425	1.927.178
	Varer under fremstilling	348.803	146.166
	Varebeholdninger i alt	<u>3.306.228</u>	<u>2.073.344</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.246.087	9.521.723
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.570.565	0
	Udskidte skatteaktiver	2.951.000	2.685.000
	Andre tilgodehavender	69.211	83.616
	Periodeafgrænsningsposter	99.708	157.044
	Tilgodehavender i alt	<u>14.936.571</u>	<u>12.447.383</u>
	Likvide beholdninger	615.176	321.322
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.857.975</u>	<u>14.842.049</u>
	Aktiver i alt	<u>27.536.205</u>	<u>18.485.693</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overkurs ved emission	6.035.900	6.035.900
8	Overført resultat	7.609.340	5.553.655
	Egenkapital i alt	<u>14.145.240</u>	<u>12.089.555</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	4.453.481	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.453.481</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	950.000	440.158
	Gæld til pengeinstitutter	0	177.785
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	281.883	297.534
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.524.595	1.695.806
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	356.526
	Anden gæld	6.181.006	3.428.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.937.484</u>	<u>6.396.138</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.390.965</u>	<u>6.396.138</u>
	Passiver i alt	<u>27.536.205</u>	<u>18.485.693</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter****13 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.489.895	18.517.017
Pensioner	3.043.074	2.857.103
Andre omkostninger til social sikring	465.046	428.620
Personaleomkostninger i øvrigt	817.328	779.159
	<u>24.815.343</u>	<u>22.581.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>55</u>	<u>51</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	273.042
Andre renteomkostninger	257.021	128.717
	<u>257.021</u>	<u>401.759</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.017.160	1.150.351
Udskudt skat af årets resultat	-266.000	-345.000
Regulering udskudt skat ved ændring af skattesats	0	319.000
	<u>751.160</u>	<u>1.124.351</u>

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	33.542.036	52.469.749
Tilgang i årets løb	7.018.338	710.437
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19.638.150</u>
Kostpris ultimo	<u>40.560.374</u>	<u>33.542.036</u>
Afskrivninger primo	-31.378.306	-49.508.836
Årets af-/nedskrivninger	-1.958.038	-1.507.620
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>19.638.150</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-33.336.344</u>	<u>-31.378.306</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.224.030</u>	<u>2.163.730</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>5.437.012</u>	<u>154.518</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.092.933	3.172.902
Tilgang i årets løb	479.745	195.000
Afgang i årets løb	<u>-375.000</u>	<u>-274.969</u>
Kostpris ultimo	<u>3.197.678</u>	<u>3.092.933</u>
Afskrivninger primo	-2.082.822	-1.949.805
Årets af-/nedskrivninger	-380.459	-312.986
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>250.000</u>	<u>179.969</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-2.213.281</u>	<u>-2.082.822</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>984.397</u>	<u>1.010.111</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>		
7. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission primo	6.035.900	6.035.900		
	6.035.900	6.035.900		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	5.553.655	3.805.656		
Årets overførte overskud eller tab	2.055.685	1.747.999		
	7.609.340	5.553.655		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2014	Gæld i alt 30/9 2013
Leasingforpligtelser	950.000	786.000	5.403.480	440.158
	950.000	786.000	5.403.480	440.158
10. Skyldig selskabsskat				
Beregnet selskabsskat indeværende år			1.017.160	1.150.351
Overført til administrationselskab			-1.017.160	-1.150.351
			0	0
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret løsøre pantebrev på i alt 4.450 t.kr. samt skadesløsbrev på i alt t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld. Løsøre pantebrev og skadesløsbrev giver pant i driftsmidler og driftsinventar med en bogført værdi på 2.771 t.kr.				

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 385 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Long Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Repro Holding, Vejle A/S, Karl Bjarnhofsvej 3, 7120 Vejle Ø.

Årsregnskabet for Repro Centret, Vejle A/S indgår i koncernregnskabet for Long Holding ApS, Vejle, reg. nr. 32 06 16 05.